Przedpokdj
tazienka

Pokdj z aneksem kuchennym
Pokéj
Pokoj

oM =

SUMA POWIERZCHNI

6. Balkon

16,66 m?
5,60 m?
25,85 m?
14,01 m?
9,88 m>

72,00 m?

8,92 m?

Wysoko$¢ lokalu: od posadzki do sufitu 262 cm

Inwentaryzacja powierzchni loka-
lu/i w budynku mieszkalnym
wielorodzinnym z wbudowanym
garazem
ul. Gajowa 74, Bydgoszcz

dziatki nr 43 i 44/1 obreb 197

OPRACOWAL:

OZNACZENIE LOKALU:

Numer lokalu: 50

Pietro \Y

Rodzaj: mieszkalny
Powierzchnia: 74,59 m?

POWIERZCHNIE DODATKOWE:

- balkon 8,92 m?

POWIERZCHNIA PRZYNALEZNA:

- brak

Pomiar liniowy dokonano z doktadnos$cig +/-
10mm, powierzchniowy +/- 0,1 m2. Wykonano
w oparciu o norme PN- ISO 9836: 1997.

Lokal wyposazony w instalacje: elektryczna,
wodno- kanalizacyjna, wentylaciji, centralnego
ogrzewania. Przedmiotowy lokal spetnia wyma-
gania samodzielnosci w rozumieniu art. 2. ust.
2. ustawy z dn. 24 czerwca 1994 r. o wkasnosci
lokali (Dz. u. z 2015r. poz. 1892 ze zm.)

POLOZENIE LOKALU SZKIC: X
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